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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 141 m2, pow. działki: 330 m2,

BARTOSZEWO

Cena 620 000 zł

Przedmiotem oferty jest nowy dom w zabudowie bliźniaczej położony w wyjątkowym miejscu w otoczeniu zieleni.
Zamknięte osiedle w otulinie lasu, sąsiadujące bezpośrednio z niewielkim jeziorkiem, które jest świetną atrakcją
rekreacyjną dla mieszkańców. Ze względu na lokalizację dom spełni oczekiwania osób, które szukają spokojnego
klimatu, miejsca gdzie można wypocząć po pracy, ciesząc się ciszą i przestrzenią.

Projekt domu jest bardzo nowoczesny i estetyczny wizualnie, a wnętrze zaplanowano z pomysłem, przykładając
szczególną wagę do wygodnych i jasnych pomieszczeń. Na parterze, który jest strefą dzienną, mamy niezwykle
słoneczny salon z wyjściem na taras i do ogrodu, otwartą kuchnię w pełni umeblowaną i wyposażoną w sprzęt
AGD oraz pomieszczenie sanitarne z WC. Na pierwszym piętrze znajdują się 4 niezależne sypialnie, przy czym 3 z
nich posiadają wyjście na balkon z pięknym widokiem. Brak jest tu skosów tak więc każdy pokój jest bardzo
ustawny. Mamy tu również sporą łazienkę z wanną, umywalką oraz WC. Całość wykończona w dobrym
standardzie, nie wymaga żadnych dodatkowych nakładów finansowych.
W bryle budynku jest garaż 1-stanowiskowy z otwieraną na pilota bramą wjazdową.

Polecam szczególnie rodzinom z dziećmi, ceniącym ciszę i spokój. Bezpieczne zamykane osiedle, przyjazne
sąsiedztwo i ogromne walory lokalizacyjne. Polecam i zapraszam do osobistej weryfikacji.
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Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 620 000,00 PLN Cena w EURO 144 522,00 €

Cena w USD 164 300,00 $ Cena za m2 4 397,16 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość BARTOSZEWO

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 141,00 m²

Powierzchnia działki 330,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 124,42 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 2016

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Lodówka JEST

Zmywarka JEST Alarm JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 147

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


